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	Технические характеристики

Модель 

HD 78
Short
Кабина

Standard
Standard
Wide
Wide
Размеры
6715
6670

2170

2170

2355
2355
Колёсная база (мм)
3735

Клиренс (мм) 
235

Свес
1120
1075
1860
1860
Снаряженная масса автомобиля (кг.)

3165
Максимальная разрешенная масса (кг.)

7800
Минимальный радиус поворота (м)
7.3

Максимальный  угол подъёма (tanØ)
0.339
Объём топливного бака (л)
100

Двигатель
Модель       
D4DD (140PS,TCI:

Euro-4 E/M)
Объём (см. куб)
3.907
Мощность (л.с.)
140
Макс. крутящий момент (кг*м)
38
Подвеска
рессорная

Шины
Спереди
7.50XR16 - 14 PR

Сзади
7.50XR16 - 14 PR


	Комплектация 

Солнцезащитный козырек пассажира

Запасное колесо

Гидроусилитель руля

Регулятор тормозных сил

Аудиоподготовка 2 динамика+антенна

Покрытие пола
Буксировочный крюк

Отопитель салона

Обогрев зеркал заднего вида

Горный тормоз

Тахометр

Переоборудование для перевозки опасных грузов
Срок поставки 
20-30 р.д.
Комплектация: материал цистерны Сталь 3, 2 отсека 4900 литров, дыхательный клапан, алюминиевая крышка горловины, шаровый кран, напорно-всасывающие рукава,  БРС, пластиковые пеналы для рукавов, пистолет, раздаточный рукав, счетчик ППО-40, 2 огнетушителя, пластиковые пеналы для огнетушителей, противооткатные упоры. (Данные по авто и внешний вид могут незначительно отличаться)
Стоимость (включая Утилизационный сбор) – 2 450 000 руб.
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